
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/21 

 

Zagreb, 1. travnja 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ISPRAVAK ZBIRNE LISTE 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. ELVIS MEIĆ-SIDIĆ 

  2. PAŠKO UJAKOVIĆ 

  3. MATE GOTOVAC 

  4. TANJA MESAROŠ 

  5. IVICA BAŠIĆ 

  6. MARIJA MIOČ 

  7. ANTO VUKADIN 

  8. PETAR MILAVIĆ 

  9. SNJEŽANA PLETIKOSA 

10. KREŠIMIR BAKOVIĆ 

11. KRISTINA VUKADIN 

12. JOSIP MESAROŠ 

13. KRISTINA UJAKOVIĆ 

14. LJILJA VUKADIN 

 



2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

  1. GORAN ŠIMIĆ 

  2. NIKŠA KULUŠIĆ 

  3. MIRJANA PLEČKO 

  4. FILIP JAGARINEC 

  5. LORENZO UJEVIĆ 

  6. ŠIME MARTINOVIĆ 

  7. SANDA POLIČAK KOKIĆ 

  8. MARTINA KRPETIĆ 

  9. MIRA LUČEV 

10. ANTE ČUBRIĆ 

11. ANTONELA GAROFULIĆ 

12. SLAĐANA PAVLOVIĆ 

13. SLAVIŠA PAVLOVIĆ 

14. IVAN GULAM 

 

3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

  1. DENIS MARIĆ 

  2. DINO ERCEG 

  3. MARKO GRBIĆ 

  4. MILJENKA PRENĐA SARIĆ 

  5. RONALD GALIĆ 

  6. DRAGAN OSTOJIĆ 

  7. FRANE NEKIĆ 

  8. JULIA BRAJIČIĆ 

  9. ANDRIJA SAMARDŽIJA 

10. AUGUSTIN BENIĆ 

11. RADMILA PERIĆ 

12. IVA ZADELJ 

13. ZORAN GAŠPEROV 

14. IVICA SVAGUŠA 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

  1. DANIEL MIJATOVIĆ 

  2. SAMANTA KNEŽEVIĆ 

  3. DANIJEL BALTIĆ 

  4. ANDREA NOVAKOVIĆ 

  5. KRISTIAN ŠULJAK 

  6. TINA ALMIĆ 

  7. DOLORES MILOVAC 

  8. GRGO PLAZINA 

  9. NIKOLINA UJAKOVIĆ 

10. IVAN ĐURIĆ 

11. LUKA MOHENSKI 

12. ROBERT BUZOV 

13. HANA BEKINA 

14. BRANKO BUZOV 

 



5. AKCIJA ZA PROMJENE 

AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

 

  1. MARKO JELIĆ 

  2. IVICA ŽUVELA 

  3. MARKO GRUBELIĆ 

  4. KRISTINA PERIĆ 

  5. BRUNO MIŠLOV 

  6. SNJEŽANA JOLIĆ 

  7. SANJA RADIN-MAČUKAT 

  8. JASMINKA TOMIĆ 

  9. SANJA LULIĆ 

10. JELENA KAIĆ 

11. ANTE ŠEPAROVIĆ 

12. LIDIJA SLAVIĆ 

13. ZLATKO ĆESIĆ 

14. GORAN MLADENOVIĆ 

 

6. DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

 

  1. DAMIR BILOGLAV 

  2. IVAN ŠIPIĆ 

  3. PREDRAG MIŠIĆ 

  4. IVE ĆALETA-CAR 

  5. FRANE TOKIĆ 

  6. DANIJEL KOTLAR 

  7. MIRO MORO 

  8. ANAMARIJA FRANKIĆ 

  9. SNJEŽANA KULIŠ 

10. JELENA GRGIĆ 

11. MARIJA ŠARAC 

12. DANICA ŽARKO 

13. SNEŽANA ŽAJA 

14. DAMJAN VUCELIĆ 

 



7. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

  1. IVAN MALENICA 

  2. ŠIME ERLIĆ 

  3. ANTE SANADER 

  4. BRANKA JURIČEV-MARTINČEV 

  5. JOSIP BILAVER 

  6. IVAN BUGARIN 

  7. HRVOJE ZEKANOVIĆ 

  8. ANTE BABIĆ 

  9. JAKOV VETMA 

10. NIKOLINA BARADIĆ 

11. PERICA BOSANČIĆ 

12. JURE BRIŽIĆ 

13. TONČI GLAVINA 

14. ŽELJKO BURIĆ 

 

8. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

  1. ŽELJKO GLASNOVIĆ 

  2. ANGELO ŽILIĆ 

  3. MARKO SKEJO 

  4. LUKA PODRUG 

  5. ANA NIMAC 

  6. IVANKA ŠPRALJA 

  7. LUCIJA SKORUP 

  8. GORDANA PUTNIK 

  9. HELENA MIŠKOVIĆ DUŽEVIĆ 

10. IVONA ŠPRALJA 

11. MLADEN BOBIĆ 

12. ALBERT BOŽULIĆ 

13. ANTO KOMLJEN 

14. MATE LUKIĆ 

 



9. HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ 

 

  1. SLOBODAN DEVIĆ 

  2. IVICA MIKULIĆ 

  3. MIRANDA JAMNICKI DOIMI DI DELUPIS 

  4. NENAD KLARIĆ 

  5. IVE MILETIĆ 

  6. VESNA PALEKA 

  7. NATHALIE DIJOUX BRALIĆ 

  8. ANTE KATALINIĆ 

  9. ŽELJKA BARIČEVIĆ 

10. ENA BLAGOJEVIĆ 

11. MARIO ZRILIĆ 

12. JASMINKA KEKIĆ ŽEPINA 

13. SILVIJA HLUBNI BARABA 

14. BOŽIDAR LOKIN 

 

10. JAVNO DOBRO 

 

  1. MARJANA BOTIĆ 

  2. IVAN TEŠIJA 

  3. ŽELJAN JURLIN 

  4. MIRTA TOMAS 

  5. ZRINKA MATKOVIĆ VICULIN 

  6. VJERAN DUVNJAK 

  7. ROBERTO JENJIĆ 

  8. TATJANA PAUN 

  9. NINA VELČIĆ BUSANIĆ 

10. MARIO ŽIVKOVIĆ 

11. TEA KURTIĆ 

12. SLAVEN ŠIMIĆ 

13. LADISLAV RADOSLOVIĆ 

14. ARSEN MUJAGIĆ 

 

11. MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

  1. MIRO BULJ 

  2. IVAN MATIĆ 

  3. IVICA LEDENKO 

  4. MILIJA BALDIĆ-LUKŠIĆ 

  5. IVAN ANDABAK 

  6. ŽELJANA POPIĆ 

  7. MIHOVIL KLARIĆ 

  8. MARINA PAŠKALIN 

  9. KLARA BUŠIĆ 

10. MARIJAN JURIĆ 

11. IVANA ŠEVO 

12. BISERKA GRGIN 

13. IVAN ŠUSTIĆ 

14. PETAR MARETIĆ 

 



12. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

  1. MAJA ŠINTIĆ 

  2. IVAN SLAVICA 

  3. ANA ŠIMIĆ 

  4. MARKO LUKAVAC 

  5. NINA MILIČEVIĆ 

  6. IVICA SMOLJAN 

  7. SILVANA ČEKO JURIŠIĆ 

  8. ZDRAVKO BELUŠIĆ 

  9. IVA IVAS 

10. DUŠAN MILOŠ 

11. ANTONIJA LETINIĆ 

12. JERE MEIĆ 

13. PETRA HRAŠĆANEC 

14. DUNJA GUSIĆ 

 

13. RADNIČKA FRONTA - RF 

 

  1. BORIS MIJAKOVAC 

  2. LUJANA PARAMAN 

  3. TONI BEDALOV 

  4. ANĐELKA ANTULOV 

  5. IVAN BARIĆ 

  6. KATARINA NEMET 

  7. IVO MATULIĆ 

  8. GORAN KAUZLARIĆ 

  9. BORISLAVA VULIĆ 

10. GORDANA ŽIC 

11. SLAVEN KUPINA 

12. MARGARITA ZIKOLLAJ BARBARIĆ 

13. BELA NADJ 

14. MARIO MARKOVINA 

 

14. RIČARD NEZAVISNI 

 

  1. MARIN PIJACA 

  2. DRITA DUNATOV 

  3. RINO RADOS 

  4. ANADIA KOŽUL 

  5. ŽELJKO KRIZMAN 

  6. ADELA FRANK 

  7. VITO DOVRANIĆ 

  8. LUCIA MATEŠIĆ 

  9. MARKO ŽORŽ 

10. ANTONIA MEŠTROVIĆ 

11. IVAN JURKOVIĆ 

12. BRANKICA MATULJ 

13. SRĐAN ČUKLIN 

14. DAVOR OLIĆ 

 



15. SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

  1. FRANKO VIDOVIĆ 

  2. RENATA SABLJAR-DRAČEVAC 

  3. MARIJAN STAREŠINIĆ 

  4. RADOSLAVA GREGOV 

  5. MARIO DRAUŠNIK 

  6. ANKICA KOSOVEC-KRŽELJ 

  7. MLADEN MATIJAŠEC 

  8. ZLATKO VUIĆ 

  9. DIANA MARTINOVIĆ 

10. ANA-MARIJA ČULE IVKIĆ 

11. FABIANA VIDOVIĆ 

12. IVAN KOZOLIĆ 

13. ANTONIJA ŠMISL MATKIĆ 

14. JOSIP MANDIĆ 

 

16. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

  1. SABINA GLASOVAC 

  2. TONČI RESTOVIĆ 

  3. IRENA DRAGIĆ 

  4. IGOR SKOKO 

  5. BRANKO GRČIĆ 

  6. NATAŠA DELONGA POPARIĆ 

  7. DANIEL RADETA 

  8. RUŽICA JAKŠIĆ 

  9. KARLO KLARIN 

10. IVANA VUČENOVIĆ 

11. IVANA PERIŠIN 

12. ZDENKO JUKIĆ 

13. ANJA RAMADŽA 

14. PETAR VRVILO 

 



17. STRANKA HRVATSKOG ZAJEDNIŠTVA - SHZ 

 

  1. MILJENKO MARIĆ 

  2. NIKOLA ŠIMIĆ 

  3. AUGUSTINA RIMANIĆ 

  4. ANAMARIJA ĆURKOVIĆ 

  5. ZLATKO DUNDOVIĆ 

  6. DRAGAN GOVORČIN 

  7. DANIJELA BUDANOVIĆ 

  8. NIVES KAURLOTO-VUČINOVIĆ 

  9. VINKO KLARIĆ 

10. GORDANA MILIN 

11. SLAVKO BURČUL 

12. ANĐELKA KRNETA 

13. JULIJE JELASKA 

14. GAŠPAR BILIĆ 

 

18. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

  1. DUŠKO VUKOVIĆ 

  2. ANĐELKO DUVANČIĆ 

  3. MARKO MIJIĆ 

  4. ROBERT PELICARIĆ 

  5. ZVJEZDANA RONČEVIĆ HRS 

  6. MARTINA MATACIN 

  7. KATARINA NEKIĆ 

  8. VLADIMIR HRS 

  9. CARLA SANTIN 

10. ANITA MERLE 

11. BORIS FRAKIN 

12. PAOLA BABAJKO 

13. BOŽO NEKIĆ 

14. JELENA VUKOVIĆ 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - HRVATSKA 

STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ELVIS MEIĆ-SIDIĆ; PIROVAC, SLAKOVAC 7; rođ. 09.10.1978.; OIB: 00125158780; M 

2. PAŠKO UJAKOVIĆ; ŠIBENIK, PUT KAMENJAKA 64; rođ. 19.06.1992.; OIB: 63431308372; 

M 

3. MATE GOTOVAC; KAŠTEL STARI, ULICA BRUNA BUŠIĆA 36; rođ. 06.07.1954.; OIB: 

61306221341; M 

4. TANJA MESAROŠ; ZADAR, ULICA MATIJE VLAČIĆA 48; rođ. 16.04.1980.; OIB: 

82639236911; Ž 

5. IVICA BAŠIĆ; SINJ, BAZANA 15; rođ. 12.08.1958.; OIB: 35964447842; M 

6. MARIJA MIOČ; ROGOZNICA, NOVA X 28; rođ. 31.03.1974.; OIB: 65529911568; Ž 

7. ANTO VUKADIN; ROGOZNICA, NOVA X 28; rođ. 01.11.1965.; OIB: 80799024539; M 

8. PETAR MILAVIĆ; SOLIN, PUT MIRA 46; rođ. 29.03.1956.; OIB: 28501881289; M 

9. SNJEŽANA PLETIKOSA; BAJAGIĆ, BAJAGIĆ 119; rođ. 21.12.1972.; OIB: 02198538707; Ž 

10. KREŠIMIR BAKOVIĆ; BANJEVCI, BANJEVCI 5; rođ. 02.01.1958.; OIB: 47849691594; M 

11. KRISTINA VUKADIN; ROGOZNICA, NOVA X 28; rođ. 16.04.1987.; OIB: 30485759969; Ž 

12. JOSIP MESAROŠ; ZADAR, ULICA MATIJE VLAČIĆA 48C; rođ. 06.02.1980.; OIB: 

86797203337; M 

13. KRISTINA UJAKOVIĆ; ŠIBENIK, PUT KAMENJAKA 64; rođ. 22.03.1995.; OIB: 

32802296420; Ž 

14. LJILJA VUKADIN; ROGOZNICA, NOVA X 28; rođ. 15.12.1964.; OIB: 78107709903; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. GORAN ŠIMIĆ; ŠIBENIK, TRG A. HEBRANGA 24; rođ. 28.06.1984.; OIB: 42892633036; M 

2. NIKŠA KULUŠIĆ; KLJUČ, KLJUČ 16; rođ. 10.02.1978.; OIB: 61802104724; M 

3. MIRJANA PLEČKO; ZADAR, OBALA KNEZA BRANIMIRA 4H; rođ. 28.10.1967.; OIB: 

33572231916; Ž 

4. FILIP JAGARINEC; ROVINJ - ROVIGNO, FUNTANA - FUNTANA 12; rođ. 21.06.1985.; OIB: 

26534442830; M 

5. LORENZO UJEVIĆ; ŠIBENIK, UL. 8. UDARNE DALMAT. BRIGADE 14; rođ. 20.07.1991.; 

OIB: 23320601712; M 

6. ŠIME MARTINOVIĆ; ZATON, BILUŠIĆEVA 23; rođ. 29.10.1987.; OIB: 41663366992; M 

7. SANDA POLIČAK KOKIĆ; DUBRAVA KOD ŠIBENIKA, RAKOVO SELO 91; rođ. 

22.09.1977.; OIB: 48912544413; Ž 

8. MARTINA KRPETIĆ; PIROVAC, BLAJBURŠKIH ŽRTAVA 12; rođ. 04.11.1986.; OIB: 

47917415099; Ž 

9. MIRA LUČEV; DUBRAVA KOD ŠIBENIKA, ŠIŠAK 2A; rođ. 08.09.1963.; OIB: 10713092849; 

Ž 

10. ANTE ČUBRIĆ; PIROVAC, KRALJA ZVONIMIRA 79; rođ. 22.02.1986.; OIB: 83019138789; 

M 

11. ANTONELA GAROFULIĆ; PIROVAC, OBALA RTINE 9; rođ. 15.12.1992.; OIB: 

82349394860; Ž 

12. SLAĐANA PAVLOVIĆ; ŠIBENIK, BOŽIDARA PETRANOVIĆA 1; rođ. 15.02.1985.; OIB: 

66034276478; Ž 

13. SLAVIŠA PAVLOVIĆ; ŠIBENIK, BOŽIDARA PETRANOVIĆA 1; rođ. 26.12.1983.; OIB: 

50737667936; M 



14. IVAN GULAM; PIROVAC, KRALJA TOMISLAVA 15; rođ. 05.01.1987.; OIB: 14588350590; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DENIS MARIĆ; ZADAR, ULICA ANTE STARČEVIĆA 6B; rođ. 28.10.1966.; OIB: 

16707072814; M 

2. DINO ERCEG; SINJ, ČEMER 11; rođ. 26.02.1985.; OIB: 16033556620; M 

3. MARKO GRBIĆ; RAŽANAC, RAŽANAC XII 15; rođ. 23.10.1980.; OIB: 90273051964; M 

4. MILJENKA PRENĐA SARIĆ; ZADAR, ULICA BOŽIDARA ADŽIJE 5A; rođ. 13.07.1956.; 

OIB: 30810461072; Ž 

5. RONALD GALIĆ; DRNIŠ, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 1; rođ. 10.12.1999.; OIB: 

65709881371; M 

6. DRAGAN OSTOJIĆ; ZAGREB, ULICA VIDA DOŠENA 40; rođ. 07.05.1964.; OIB: 

31931686920; M 

7. FRANE NEKIĆ; ZADAR, ULICA FAUSTA VRANČIĆA 34; rođ. 28.02.1977.; OIB: 

61196286740; M 

8. JULIA BRAJIČIĆ; PODSTRANA - MUTOGRAS, MURSKA 14; rođ. 07.09.1995.; OIB: 

67952978490; Ž 

9. ANDRIJA SAMARDŽIJA; POSEDARJE, ULICA NIKICE GUNDIĆ 59; rođ. 12.07.2005.; OIB: 

36903038293; M 

10. AUGUSTIN BENIĆ; ŠIBENIK, STJEPANA RADIĆA 90; rođ. 03.07.1956.; OIB: 39444256425; 

M 

11. RADMILA PERIĆ; ŠIBENIK, BANA JOSIPA JELAČIĆA 13B; rođ. 05.07.1962.; OIB: 

04855124950; Ž 

12. IVA ZADELJ; ZAGREB, VIJENAC FRANE GOTOVCA 11; rođ. 27.03.1989.; OIB: 

56416209367; Ž 

13. ZORAN GAŠPEROV; ŠIBENIK, STJEPANA RADIĆA 60; rođ. 09.12.1971.; OIB: 

47247431322; M 



14. IVICA SVAGUŠA; SPLIT, ULICA JOSIPA JOVIĆA 71; rođ. 25.03.1979.; OIB: 81093681060; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DANIEL MIJATOVIĆ; ZADAR, ULICA IVANA GUNDULIĆA 2; rođ. 25.06.1997.; OIB: 

16533748817; M 

2. SAMANTA KNEŽEVIĆ; ZADAR, RIJEČKA ULICA 1A; rođ. 01.01.1996.; OIB: 20286815180; 

Ž 

3. DANIJEL BALTIĆ; ŠIBENIK, PUT GVOZDENOVA 339; rođ. 26.01.1998.; OIB: 09320786735; 

M 

4. ANDREA NOVAKOVIĆ; ŠIBENIK, PUT GVOZDENOVA 279; rođ. 21.05.1992.; OIB: 

65059646022; Ž 

5. KRISTIAN ŠULJAK; KAŠTEL LUKŠIĆ, LINDLARSKA ULICA 19; rođ. 25.01.2000.; OIB: 

52266637817; M 

6. TINA ALMIĆ; RADOŠIĆ, ULICA ANTE KUŽIĆA 17; rođ. 17.11.1999.; OIB: 96972953448; Ž 

7. DOLORES MILOVAC; ZADAR, SKROČINI 3; rođ. 04.04.1988.; OIB: 56274761116; Ž 

8. GRGO PLAZINA; ZADAR, ULICA LJUDEVITA JONKEA 16; rođ. 03.09.1984.; OIB: 

85139608881; M 

9. NIKOLINA UJAKOVIĆ; ZADAR, ULICA DON BOŽE MILANOVIĆA 1; rođ. 08.04.1989.; 

OIB: 78133486778; Ž 

10. IVAN ĐURIĆ; PRIVLAKA, PUT STANINE 28; rođ. 20.12.1997.; OIB: 66883265607; M 

11. LUKA MOHENSKI; TURČIN, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 2A; rođ. 19.05.1999.; OIB: 

50393837679; M 

12. ROBERT BUZOV; ZAGREB, JARNOVIĆEVA ULICA 7; rođ. 02.12.1969.; OIB: 40403338563; 

M 

13. HANA BEKINA; ČAZMA, NOVAČIĆA MILANA 66; rođ. 27.12.2003.; OIB: 90757589403; Ž 



14. BRANKO BUZOV; SPLIT, STARE GIMNAZIJE POLJ. 1; rođ. 15.12.1971.; OIB: 08495242307; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AKCIJA ZA PROMJENE, 

AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AKCIJA ZA PROMJENE 

AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARKO JELIĆ; KNIN, JERKOVIĆEV PUT 8; rođ. 15.03.1976.; OIB: 17389860048; M 

2. IVICA ŽUVELA; GORNJE RAŠTANE, GORNJE RAŠTANE 12; rođ. 02.07.1969.; OIB: 

09211238649; M 

3. MARKO GRUBELIĆ; TRIBUNJ, PUT SOVLJA 4; rođ. 04.09.1988.; OIB: 08161248985; M 

4. KRISTINA PERIĆ; KNIN, DOMAGOJEVA 22; rođ. 19.08.1986.; OIB: 81855655376; Ž 

5. BRUNO MIŠLOV; KALI, PUT SABIŠĆINE 20; rođ. 09.09.1995.; OIB: 91207840913; M 

6. SNJEŽANA JOLIĆ; KNIN, STOŠIČEVA 9; rođ. 21.02.1976.; OIB: 36760677715; Ž 

7. SANJA RADIN-MAČUKAT; SRIMA, SRIMA III 38A; rođ. 28.12.1958.; OIB: 52716090496; Ž 

8. JASMINKA TOMIĆ; ZADAR, PAŠKI PRILAZ 5; rođ. 27.06.1974.; OIB: 51462762265; Ž 

9. SANJA LULIĆ; ZADAR, ULICA IVANA SKVARČINE 37; rođ. 03.06.1974.; OIB: 

47910580211; Ž 

10. JELENA KAIĆ; KOVAČIĆ, LAŠVANSKI PUT 31; rođ. 24.07.1988.; OIB: 24589148857; Ž 

11. ANTE ŠEPAROVIĆ; BLATO, 90. ULICA 74; rođ. 01.06.1977.; OIB: 85869664636; M 

12. LIDIJA SLAVIĆ; KIJEVO, SLAVIĆI 16; rođ. 29.03.1973.; OIB: 39609139015; Ž 

13. ZLATKO ĆESIĆ; SPLIT, ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 12; rođ. 19.08.1964.; OIB: 

89286430897; M 

14. GORAN MLADENOVIĆ; PIROVAC, KRALJA KREŠIMIRA IV 40; rođ. 15.05.1981.; OIB: 

67952301931; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - DP, 

PRAVO I PRAVDA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAMIR BILOGLAV; ZADAR, ULICA IVANA MAŽURANIĆA 8; rođ. 19.02.1960.; OIB: 

12845022559; M 

2. IVAN ŠIPIĆ; VEDRINE, ULICA PUT ŠIPIĆA 13; rođ. 24.06.1974.; OIB: 00695686994; M 

3. PREDRAG MIŠIĆ; VUKOVAR, ŠIROKI PUT 80; rođ. 03.02.1966.; OIB: 63297477100; M 

4. IVE ĆALETA-CAR; BILICE, ČALETE- CARI 41; rođ. 13.10.2001.; OIB: 48026493431; M 

5. FRANE TOKIĆ; ŠOPOT, ŠOPOT 150B; rođ. 06.02.1985.; OIB: 67314120640; M 

6. DANIJEL KOTLAR; ZADAR, KOLOVARE 9; rođ. 25.07.1960.; OIB: 82421243219; M 

7. MIRO MORO; CRIVAC, MUKLAČE 19; rođ. 12.06.1971.; OIB: 44000767809; M 

8. ANAMARIJA FRANKIĆ; PREKO, SOLINE 8; rođ. 30.07.1961.; OIB: 58471191136; Ž 

9. SNJEŽANA KULIŠ; KAŠTEL NOVI, PUT ZAGORACA 15; rođ. 07.10.1967.; OIB: 

24589791767; Ž 

10. JELENA GRGIĆ; NEORIĆ, PUT JOKIĆA - KALČINA 33; rođ. 15.07.1985.; OIB: 

71859342067; Ž 

11. MARIJA ŠARAC; TURJACI, TURJACI 167; rođ. 06.07.1991.; OIB: 96872966057; Ž 

12. DANICA ŽARKO; KAŠTEL LUKŠIĆ, ULICA DR. ALOJZIJA STEPINCA 5; rođ. 11.01.1968.; 

OIB: 33058579314; Ž 

13. SNEŽANA ŽAJA; ŠIBENIK, BANA JOSIPA JELAČIĆA 30; rođ. 16.12.1960.; OIB: 

00974636121; Ž 

14. DAMJAN VUCELIĆ; ZAGREB, ULICA DEMETROVE TEUTE 22; rođ. 21.10.1981.; OIB: 

88670420277; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - 

HSLS, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, HRVATSKA NARODNA STRANKA 

- LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVAN MALENICA; BRODARICA, LUŠA 5; rođ. 21.07.1985.; OIB: 65400733908; M 

2. ŠIME ERLIĆ; ZADAR, ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA 5B; rođ. 22.05.1985.; OIB: 

36355043029; M 

3. ANTE SANADER; KAŠTEL GOMILICA, ULICA EUGENA KVATERNIKA 32; rođ. 

17.05.1960.; OIB: 48824690465; M 

4. BRANKA JURIČEV-MARTINČEV; VODICE, MALE VRUJE 3; rođ. 13.11.1965.; OIB: 

76214013011; Ž 

5. JOSIP BILAVER; ŠKABRNJA, PUT BILAVERA 24; rođ. 04.04.1986.; OIB: 11644228262; M 

6. IVAN BUGARIN; GRAB, GRAB 116A; rođ. 25.02.1980.; OIB: 47236164355; M 

7. HRVOJE ZEKANOVIĆ; ŠIBENIK, TEŽAČKA 14; rođ. 22.04.1974.; OIB: 97189858512; M 

8. ANTE BABIĆ; ZADAR, ULICA ANDRIJE HEBRANGA 3; rođ. 17.09.1973.; OIB: 

90669344582; M 

9. JAKOV VETMA; KLIS, VETMIĆI 5; rođ. 25.02.1981.; OIB: 55712800937; M 

10. NIKOLINA BARADIĆ; BANJEVCI, BANJEVCI 71; rođ. 22.07.1990.; OIB: 34167244670; Ž 

11. PERICA BOSANČIĆ; DUGOPOLJE, SENJSKA ULICA 47; rođ. 21.08.1979.; OIB: 

22688210398; M 

12. JURE BRIŽIĆ; PREKO, GLAGOLJAŠKA ULICA 4; rođ. 23.07.1988.; OIB: 33380856268; M 

13. TONČI GLAVINA; SPLIT, PUJANKE 65; rođ. 30.12.1980.; OIB: 35557147594; M 



14. ŽELJKO BURIĆ; ŠIBENIK, JURJA ŠTROSMAJERA 1C; rođ. 15.07.1955.; OIB: 74524458189; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA - HSP, HRVATSKO BILO, HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - 

HDSS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ŽELJKO GLASNOVIĆ; ZAGREB, STROJARSKA CESTA 2; rođ. 24.02.1954.; OIB: 

10082427128; M 

2. ANGELO ŽILIĆ; ZADAR, ULICA KRSTE ODAKA 2; rođ. 12.05.1990.; OIB: 21809917982; M 

3. MARKO SKEJO; SPLIT, MANDIĆEVA 35; rođ. 17.02.1956.; OIB: 72611784486; M 

4. LUKA PODRUG; SPLIT, ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 9A; rođ. 12.09.1960.; OIB: 

66554259529; M 

5. ANA NIMAC; MURVICA, ULICA DR. FRANJE TUĐMANA 33; rođ. 02.10.1978.; OIB: 

90120056247; Ž 

6. IVANKA ŠPRALJA; ZADAR, ULICA TINA UJEVIĆA 5; rođ. 25.01.1963.; OIB: 41466678879; 

Ž 

7. LUCIJA SKORUP; KAŠTEL LUKŠIĆ, CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 752; rođ. 

01.07.1996.; OIB: 55301859664; Ž 

8. GORDANA PUTNIK; KAŠTEL GOMILICA, ULICA HRVATSKIH KNEZOVA 1; rođ. 

04.03.1970.; OIB: 64229172531; Ž 

9. HELENA MIŠKOVIĆ DUŽEVIĆ; KAŠTEL GOMILICA, ULICA FRA FULGENCIJA 

CAREVA 40; rođ. 29.05.1981.; OIB: 97664104381; Ž 

10. IVONA ŠPRALJA; SPLIT, ILOČKA 22; rođ. 16.04.1999.; OIB: 75539663080; Ž 

11. MLADEN BOBIĆ; ZADAR, NOVOGRADIŠKA ULICA 4; rođ. 05.09.1963.; OIB: 

69408891481; M 

12. ALBERT BOŽULIĆ; SAVAR, SAVAR 7; rođ. 25.04.1981.; OIB: 54381976223; M 

13. ANTO KOMLJEN; KAŠTEL LUKŠIĆ, PRIMOŠTENSKA ULICA 2; rođ. 12.05.1973.; OIB: 

88164271693; M 



14. MATE LUKIĆ; ZADAR, PUT PLOČA 9; rođ. 13.07.1990.; OIB: 43487724720; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. SLOBODAN DEVIĆ; ZADAR, PUT KOTLARA 8; rođ. 29.10.1961.; OIB: 12626557114; M 

2. IVICA MIKULIĆ; ZADAR, RAŽANAČKA ULICA 23; rođ. 14.11.1966.; OIB: 04695748395; M 

3. MIRANDA JAMNICKI DOIMI DI DELUPIS; ZADAR, ULICA ANTUNA BARCA 5A; rođ. 

09.05.1972.; OIB: 27054640962; Ž 

4. NENAD KLARIĆ; ZADAR, TROGIRSKA ULICA 9; rođ. 13.11.1964.; OIB: 63707658943; M 

5. IVE MILETIĆ; RTINA, ULICA MIRKA MIOČIĆA HRVATSKOG ERUDITA I ENIGMATA 

(1956-2017) 331; rođ. 13.12.1990.; OIB: 03132092618; M 

6. VESNA PALEKA; ZADAR, PAKOŠTANSKA ULICA 8; rođ. 11.04.1972.; OIB: 95792565511; 

Ž 

7. NATHALIE DIJOUX BRALIĆ; BIBINJE, ULICA KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV 80; rođ. 

23.05.1990.; OIB: 94772311271; Ž 

8. ANTE KATALINIĆ; ZADAR, ISPOD DVORINA 16A; rođ. 13.09.1969.; OIB: 40663621755; M 

9. ŽELJKA BARIČEVIĆ; ZADAR, ULICA TOMISLAVA IVČIĆA 8; rođ. 26.04.1981.; OIB: 

57457660872; Ž 

10. ENA BLAGOJEVIĆ; ZADAR, ULICA PALIH RODOLJUBA 24; rođ. 04.12.1995.; OIB: 

56687714505; Ž 

11. MARIO ZRILIĆ; ZADAR, ULICA ANTE KOVAČIĆA 8; rođ. 28.09.1986.; OIB: 34895410996; 

M 

12. JASMINKA KEKIĆ ŽEPINA; ZADAR, ULICA ANTUNA BARCA 3G; rođ. 05.12.1968.; OIB: 

71938367413; Ž 

13. SILVIJA HLUBNI BARABA; UGLJAN, ULICA VELJKA MAŠTRUKA 6; rođ. 24.08.1976.; 

OIB: 78211810839; Ž 



14. BOŽIDAR LOKIN; PAKOŠTANE, VRGADINSKA ULICA 2; rođ. 18.01.1967.; OIB: 

66833751531; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/10 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja JAVNO DOBRO, utvrdilo je, 

prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

JAVNO DOBRO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARJANA BOTIĆ; ZADAR, ULICA MILANA ŠUFFLAYA 8; rođ. 02.03.1971.; OIB: 

12656742814; Ž 

2. IVAN TEŠIJA; LEĆEVICA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 60; rođ. 11.04.1970.; OIB: 

37047909341; M 

3. ŽELJAN JURLIN; KAŠTEL SUĆURAC, ULICA DR. ANTE STARČEVIĆA 24; rođ. 

27.07.1960.; OIB: 63499702529; M 

4. MIRTA TOMAS; ZADAR, BREGDETI 28; rođ. 04.06.1961.; OIB: 22347793526; Ž 

5. ZRINKA MATKOVIĆ VICULIN; KAŠTEL LUKŠIĆ, CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 595; 

rođ. 31.12.1982.; OIB: 08106721537; Ž 

6. VJERAN DUVNJAK; KAŠTEL STARI, CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 834; rođ. 

10.04.1976.; OIB: 35010484225; M 

7. ROBERTO JENJIĆ; SPLIT, MOSEĆKA 147; rođ. 08.06.1967.; OIB: 02975729243; M 

8. TATJANA PAUN; DUGA RESA, BANA JOSIPA JELAČIĆA 16D; rođ. 19.11.1970.; OIB: 

93923076531; Ž 

9. NINA VELČIĆ BUSANIĆ; MALI LOŠINJ, GORNJA BRIČINA 41; rođ. 11.01.1985.; OIB: 

13794877164; Ž 

10. MARIO ŽIVKOVIĆ; ZADAR, KREŠIMIROVA OBALA 92; rođ. 31.05.1981.; OIB: 

22996592945; M 

11. TEA KURTIĆ; SUPETAR, PUT VELE LUKE 29; rođ. 05.11.1975.; OIB: 56966432035; Ž 

12. SLAVEN ŠIMIĆ; SUPETAR, PUT VAROŠA 3; rođ. 15.12.1978.; OIB: 55896407797; M 

13. LADISLAV RADOSLOVIĆ; ILOVIK, ILOVIK 132A; rođ. 06.04.1977.; OIB: 34340199923; M 



14. ARSEN MUJAGIĆ; MALI LOŠINJ, SVETI MARTIN 29A; rođ. 26.02.1964.; OIB: 

18539860848; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 

 

  



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/20 

 

Zagreb, 1. travnja 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI 

SUVERENISTI, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, NEZAVISNA LISTA 

MLADIH - NLM, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

ISPRAVAK PRAVOVALJANE 

LISTE ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MIRO BULJ; SUHAČ, SUHAČ 55; rođ. 11.03.1972.; OIB: 40503820483; M 

2. IVAN MATIĆ; KRUŠEVO, BRČIĆ-MATIĆI 2; rođ. 14.06.1984.; OIB: 35179859537; M 

3. IVICA LEDENKO; VODICE, ŠIBENSKA 25; rođ. 24.06.1971.; OIB: 81245850409; M 

4. MILIJA BALDIĆ-LUKŠIĆ; KAŠTEL STARI, DUBROVAČKA ULICA 8; rođ. 23.02.1963.; 

OIB: 99816245474; Ž 

5. IVAN ANDABAK; SOLIN, ANTE STARČEVIĆA 114; rođ. 03.11.1986.; OIB: 41814528108; M 

6. ŽELJANA POPIĆ; ZADAR, ULICA NIKOLE TESLE 15C; rođ. 26.04.1973.; OIB: 

59321844787; Ž 

7. MIHOVIL KLARIĆ; ŠIBENIK, ĐURE ĐAKOVIĆA 7; rođ. 15.09.1985.; OIB: 32363559169; M 

8. MARINA PAŠKALIN; DUBRAVA KOD ŠIBENIKA, ŠKUGORI 86B; rođ. 23.09.1978.; OIB: 

10006633682; Ž 

9. KLARA BUŠIĆ; MRAVINCE, MARKA MARULIĆA 12A; rođ. 28.05.2002.; OIB: 

36313692901; Ž 

10. MARIJAN JURIĆ; BOGDANOVIĆI, CESTA HRVATSKIH DRAGOVOLJACA 11; rođ. 

07.09.1990.; OIB: 79901174624; M 

11. IVANA ŠEVO; SEGET DONJI, PUT AKADEMIKA MIHE BARADA 4; rođ. 20.10.1979.; OIB: 

19233717893; Ž 

12. BISERKA GRGIN; ROGOZNICA, PUT STAROG SELA 33; rođ. 18.11.1951.; OIB: 

09508089707; Ž 

13. IVAN ŠUSTIĆ; TROGIR, ULICA DR. FRANJE TUĐMANA 62; rođ. 25.07.1995.; OIB: 

65345494443; M 



14. PETAR MARETIĆ; DICMO KRAJ, DICMO KRAJ 74; rođ. 11.11.1988.; OIB: 53791812263; M 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

  

 mr.sc. Radovan Dobronić 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/12 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MAJA ŠINTIĆ; ŠIBENIK, TRIGLAVSKA 19; rođ. 29.05.1988.; OIB: 03281475927; Ž 

2. IVAN SLAVICA; ŠIBENIK, IVANA RENDIĆA 9; rođ. 20.06.2001.; OIB: 84351914133; M 

3. ANA ŠIMIĆ; ŠIBENIK, TRG A. HEBRANGA 23; rođ. 02.02.1977.; OIB: 23565075589; Ž 

4. MARKO LUKAVAC; ZADAR, ULICA ANTUNA BARCA 3B; rođ. 15.04.1993.; OIB: 

87331072047; M 

5. NINA MILIČEVIĆ; VELIKI BROČANAC, DOMOVINSKOG RATA 136; rođ. 22.04.1964.; 

OIB: 92488764001; Ž 

6. IVICA SMOLJAN; ZADAR, VINKOVAČKA ULICA 35E; rođ. 22.09.1959.; OIB: 

08290134443; M 

7. SILVANA ČEKO JURIŠIĆ; KRUPA, JOVANČEVIĆI 24; rođ. 14.05.1974.; OIB: 15248530385; 

Ž 

8. ZDRAVKO BELUŠIĆ; ZEMUNIK DONJI, DONJI ZEMUNIK ULICA XIX 16A; rođ. 

10.07.1948.; OIB: 46024641121; M 

9. IVA IVAS; ZAGREB, MARTIJANEČKA ULICA 12; rođ. 13.07.1982.; OIB: 63033736013; Ž 

10. DUŠAN MILOŠ; SINJ, TRIPALOV VOĆNJAK 1; rođ. 04.03.1955.; OIB: 92323263477; M 

11. ANTONIJA LETINIĆ; ZAGREB, DUGI DOL 66; rođ. 29.12.1979.; OIB: 66203973048; Ž 

12. JERE MEIĆ; ZAGREB, GORENCI 75; rođ. 26.08.1985.; OIB: 75454836488; M 

13. PETRA HRAŠĆANEC; ZAGREB, PETROVA ULICA 137D; rođ. 23.05.1982.; OIB: 

07296037544; Ž 

14. DUNJA GUSIĆ; BENKOVAC, UL. IVANA MEŠTROVIĆA 8B; rođ. 04.08.1987.; OIB: 

80071627144; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/13 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. BORIS MIJAKOVAC; KNIN, ULICA FRA ANDRIJE KAČIĆA MIOČIĆA 11; rođ. 30.01.1965.; 

OIB: 64301220793; M 

2. LUJANA PARAMAN; TROGIR, DR. ANTE STARČEVIĆA 22; rođ. 07.02.1984.; OIB: 

11072696114; Ž 

3. TONI BEDALOV; KAŠTEL KAMBELOVAC, KARLOVO 2; rođ. 14.12.1985.; OIB: 

78654240456; M 

4. ANĐELKA ANTULOV; PULA, ROVINJSKA ULICA - VIA ROVIGNO 4; rođ. 01.05.1955.; 

OIB: 12340018449; Ž 

5. IVAN BARIĆ; SPLIT, DOVERSKA 7; rođ. 30.04.1986.; OIB: 13684606621; M 

6. KATARINA NEMET; DALJ, JOSIPA ASTALOŠA 63; rođ. 15.10.1978.; OIB: 91462542834; Ž 

7. IVO MATULIĆ; RIJEKA, FRANJE RAČKOGA 40; rođ. 05.12.1973.; OIB: 96554496379; M 

8. GORAN KAUZLARIĆ; RIJEKA, DREŽNIČKA 4; rođ. 09.06.1959.; OIB: 03624923211; M 

9. BORISLAVA VULIĆ; ZAGREB, ULICA VESELKA TENŽERE 1; rođ. 11.08.1949.; OIB: 

14347472874; Ž 

10. GORDANA ŽIC; RIJEKA, LJUDEVITA MATEŠIĆA 8; rođ. 29.04.1973.; OIB: 73377493882; Ž 

11. SLAVEN KUPINA; VELI LOŠINJ, VLADIMIRA GORTANA 13A; rođ. 26.11.1976.; OIB: 

14476065774; M 

12. MARGARITA ZIKOLLAJ BARBARIĆ; PULA, STUDENČEVA ULICA - VIA PETAR 

STUDENAC 24; rođ. 14.07.1982.; OIB: 13240024904; Ž 

13. BELA NADJ; MALI LOŠINJ, ŠIME KVIRINA KOZULIĆA 58; rođ. 30.06.1980.; OIB: 

38485678930; M 



14. MARIO MARKOVINA; TROGIR, PUT KAPELICE 28A; rođ. 22.02.1980.; OIB: 72444688260; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/14 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RIČARD NEZAVISNI, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RIČARD NEZAVISNI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARIN PIJACA; ZADAR, ŠIBENSKA ULICA 4F; rođ. 09.03.1978.; OIB: 42042310613; M 

2. DRITA DUNATOV; ZADAR, PUT SPETICA 18B; rođ. 19.05.1965.; OIB: 96237911036; Ž 

3. RINO RADOS; ZADAR, ŠIBENSKA ULICA 4E; rođ. 28.04.1966.; OIB: 51428343500; M 

4. ANADIA KOŽUL; ZADAR, VUKOVARSKA ULICA 10C; rođ. 15.01.1969.; OIB: 

35132570039; Ž 

5. ŽELJKO KRIZMAN; ZADAR, PUT GUMLINA 17; rođ. 26.02.1980.; OIB: 89412693631; M 

6. ADELA FRANK; ZADAR, KALJSKA ULICA 31; rođ. 04.08.1979.; OIB: 73186750087; Ž 

7. VITO DOVRANIĆ; ZADAR, PUT VRELA 18; rođ. 27.08.1996.; OIB: 52997376417; M 

8. LUCIA MATEŠIĆ; ZADAR, ULICA BRIG 1; rođ. 28.02.1994.; OIB: 19208947053; Ž 

9. MARKO ŽORŽ; ZADAR, PRILAZ TOME MATIĆA 6; rođ. 15.02.1977.; OIB: 50592984028; M 

10. ANTONIA MEŠTROVIĆ; ZADAR, PUT PUDARICE 30C; rođ. 17.10.1991.; OIB: 

37001091784; Ž 

11. IVAN JURKOVIĆ; BRODARICA, ŠIBENSKA 28; rođ. 27.09.1983.; OIB: 25070711465; M 

12. BRANKICA MATULJ; NIN, UL. BISKUPA TEODOZIJA 2; rođ. 10.07.1970.; OIB: 

65616712997; Ž 

13. SRĐAN ČUKLIN; ZADAR, PUT PUDARICE 13I; rođ. 24.07.1962.; OIB: 91346221438; M 

14. DAVOR OLIĆ; ZADAR, ISPOD DVORINA 24A; rođ. 20.05.1971.; OIB: 08476102283; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/15 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATI, 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, HRVATSKI 

LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI, DEMOKRATI, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. FRANKO VIDOVIĆ; ŠIBENIK, ŠIBENSKIH VATROGASACA 2; rođ. 13.11.1967.; OIB: 

32156848503; M 

2. RENATA SABLJAR-DRAČEVAC; ZADAR, PRIVLAČKA ULICA 21; rođ. 04.10.1968.; OIB: 

36644591702; Ž 

3. MARIJAN STAREŠINIĆ; ZAGREB, VESLAČKA ULICA 2; rođ. 12.05.1956.; OIB: 

12210397959; M 

4. RADOSLAVA GREGOV; ZADAR, FERDE LIVADIĆA 20; rođ. 31.01.1959.; OIB: 

71302870998; Ž 

5. MARIO DRAUŠNIK; ZAGREB, DEBANIĆEVA ULICA 1A; rođ. 10.12.1962.; OIB: 

45910471439; M 

6. ANKICA KOSOVEC-KRŽELJ; ZAGREB, PALINOVEČKA ULICA 38; rođ. 09.10.1952.; OIB: 

27849629543; Ž 

7. MLADEN MATIJAŠEC; ZAGREB, ULICA BRAĆE DOMANY 8; rođ. 08.08.1957.; OIB: 

66994823041; M 

8. ZLATKO VUIĆ; ZAGREB, ULICA STJEPANA BABONIĆA 50; rođ. 10.09.1962.; OIB: 

21493262120; M 

9. DIANA MARTINOVIĆ; ZAGREB, ULICA VJEKOSLAVA HEINZELA 30; rođ. 30.06.1991.; 

OIB: 85655812453; Ž 

10. ANA-MARIJA ČULE IVKIĆ; SESVETE, ULICA SLAVKA STOLNIKA 26; rođ. 14.10.1988.; 

OIB: 37861932944; Ž 



11. FABIANA VIDOVIĆ; ŠIBENIK, STJEPANA RADIĆA 54A; rođ. 08.10.1975.; OIB: 

67751149265; Ž 

12. IVAN KOZOLIĆ; ZAGREB, ALEJA LIPA 1B; rođ. 13.03.1952.; OIB: 25126674792; M 

13. ANTONIJA ŠMISL MATKIĆ; ZAGREB, ROGANKA 18; rođ. 19.04.1995.; OIB: 81186447701; 

Ž 

14. JOSIP MANDIĆ; ZAGREB, ŽUGČIĆEVA ULICA 19B; rođ. 24.07.1990.; OIB: 25892319176; 

M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/16 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, CENTAR, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, "DALIJA 

OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. SABINA GLASOVAC; ZADAR, ULICA BRANIMIRA GUŠIĆA 3; rođ. 20.05.1978.; OIB: 

36834216465; Ž 

2. TONČI RESTOVIĆ; ŠIBENIK, UL. 8. UDARNE DALMAT. BRIGADE 20; rođ. 13.12.1976.; 

OIB: 89990243683; M 

3. IRENA DRAGIĆ; ZADAR, ŽMANSKI PRILAZ 3; rođ. 14.03.1967.; OIB: 81165010319; Ž 

4. IGOR SKOKO; SLATINE, STARACI 3; rođ. 24.08.1986.; OIB: 69608940684; M 

5. BRANKO GRČIĆ; SPLIT, ULICA SLOBODE 4; rođ. 16.04.1964.; OIB: 28881722284; M 

6. NATAŠA DELONGA POPARIĆ; SINJ, ULICA ANTE STARČEVIĆA 21; rođ. 15.02.1962.; 

OIB: 17078058864; Ž 

7. DANIEL RADETA; ZADAR, TRG PETRA ZORANIĆA 3; rođ. 29.08.1988.; OIB: 

08773384839; M 

8. RUŽICA JAKŠIĆ; TROGIR, PUT KRBANA 65B; rođ. 01.10.1964.; OIB: 91356018155; Ž 

9. KARLO KLARIN; JEZERA, PUT KUČINE 14; rođ. 17.07.1979.; OIB: 93888669889; M 

10. IVANA VUČENOVIĆ; ŠIBENIK, DUBRAVSKI PUT 12; rođ. 15.03.1977.; OIB: 39052514749; 

Ž 

11. IVANA PERIŠIN; KAŠTEL KAMBELOVAC, CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 552; rođ. 

05.01.1974.; OIB: 75598457414; Ž 

12. ZDENKO JUKIĆ; ZADAR, CRNO 31N; rođ. 28.10.1966.; OIB: 76561678790; M 



13. ANJA RAMADŽA; ŠIBENIK, ZAGREBAČKA 2; rođ. 16.02.1989.; OIB: 21963764284; Ž 

14. PETAR VRVILO; ŠIBENIK, PUT 1. ŠIBENSKOG PARTIZ. ODREDA 17; rođ. 16.04.2000.; 

OIB: 37327221285; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/17 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA HRVATSKOG 

ZAJEDNIŠTVA - SHZ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA HRVATSKOG ZAJEDNIŠTVA - SHZ 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MILJENKO MARIĆ; ZADAR, ĐURE BASARIČEKA 12; rođ. 29.06.1959.; OIB: 72246656480; 

M 

2. NIKOLA ŠIMIĆ; DRAGE, ZADARSKA ULICA 60; rođ. 08.01.1962.; OIB: 77983375402; M 

3. AUGUSTINA RIMANIĆ; ZADAR, ULICA II ZASJEDANJA ZAVNOH-A 8; rođ. 14.08.1955.; 

OIB: 97941214113; Ž 

4. ANAMARIJA ĆURKOVIĆ; POVLJA, DOLAC 6; rođ. 14.05.1979.; OIB: 77046617365; Ž 

5. ZLATKO DUNDOVIĆ; RADOVIN, ULICA HRVATSKOG BRANITELJA STIPANA 

DUNDOVIĆA 52; rođ. 07.07.1958.; OIB: 44074327295; M 

6. DRAGAN GOVORČIN; MALI IŽ, ULICA MALI IŽ 343; rođ. 16.01.1949.; OIB: 96989488846; 

M 

7. DANIJELA BUDANOVIĆ; ZADAR, BIOGRADSKA CESTA 67; rođ. 30.06.1980.; OIB: 

39428155513; Ž 

8. NIVES KAURLOTO-VUČINOVIĆ; ZADAR, ULICA FRANE ALFIREVIĆA 21; rođ. 

29.08.1960.; OIB: 51708057229; Ž 

9. VINKO KLARIĆ; ZADAR, OBALA KNEZA TRPIMIRA 21; rođ. 12.11.1941.; OIB: 

26436391811; M 

10. GORDANA MILIN; ZADAR, ŠIROKA ULICA 1; rođ. 27.12.1950.; OIB: 46848646059; Ž 

11. SLAVKO BURČUL; ZADAR, GORIČKA ULICA 2; rođ. 17.11.1951.; OIB: 88192757605; M 

12. ANĐELKA KRNETA; ZADAR, ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 25; rođ. 

29.09.1961.; OIB: 49912053739; Ž 

13. JULIJE JELASKA; ZADAR, ULICA IVANA GUNDULIĆA 1F; rođ. 05.03.1969.; OIB: 

82449242670; M 



14. GAŠPAR BILIĆ; ZADAR, ULICA MARINA GETALDIĆA 14A; rođ. 10.01.1940.; OIB: 

08020717238; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/68 

URBROJ: 507-02/01-24/18 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

- POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA UMIROVLJENIKA - SU, 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

DSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U IX. IZBORNOJ JEDINICI 

 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DUŠKO VUKOVIĆ; ZADAR, SENJSKA ULICA 4; rođ. 12.06.1946.; OIB: 93187714529; M 

2. ANĐELKO DUVANČIĆ; PLANO, PUT PIŠĆINA 5; rođ. 13.03.1961.; OIB: 78634673249; M 

3. MARKO MIJIĆ; ZADAR, NINSKA ULICA 3; rođ. 12.09.1955.; OIB: 94769305082; M 

4. ROBERT PELICARIĆ; BIOGRAD NA MORU, PUT SOLINA 11; rođ. 01.08.1966.; OIB: 

85585491596; M 

5. ZVJEZDANA RONČEVIĆ HRS; ZADAR, IVANA ZADRANINA 2; rođ. 29.03.1961.; OIB: 

93675875476; Ž 

6. MARTINA MATACIN; PREKO, CESTA HRVATSKIH BRANITELJA 39I; rođ. 30.06.1984.; 

OIB: 92978180356; Ž 

7. KATARINA NEKIĆ; ZADAR, ULICA JULIJA KLOVIĆA 19; rođ. 17.02.1956.; OIB: 

84481511779; Ž 

8. VLADIMIR HRS; ZADAR, IVANA ZADRANINA 2; rođ. 09.01.1940.; OIB: 02465140240; M 

9. CARLA SANTIN; PODLUG, PODLUG 42B; rođ. 28.09.2005.; OIB: 63228025862; Ž 

10. ANITA MERLE; BIOGRAD NA MORU, VLADIMIRA NAZORA 6; rođ. 24.04.1980.; OIB: 

19223571546; Ž 

11. BORIS FRAKIN; ZADAR, ULICA NENADA MATAKA 15; rođ. 07.05.1968.; OIB: 

99501193163; M 

12. PAOLA BABAJKO; IST, IST 22; rođ. 26.06.1950.; OIB: 88408602296; Ž 

13. BOŽO NEKIĆ; ZADAR, ULICA JULIJA KLOVIĆA 19; rođ. 02.01.1950.; OIB: 65872675424; 

M 



14. JELENA VUKOVIĆ; PODLUG, PODLUG 42; rođ. 10.07.1979.; OIB: 22190135553; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


